CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR.  BENJA MIN  MARIZ

REQUERIMENTO N° 71/2021

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE APLAUSO
para Roberto Raimundo da Silva, pela realização do Sexto Festival de Violeiros
de Macaparana.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2021.

Comar* Municipal de Macaparana
0 PRESENTE PROJETO

t-oi
Por
Em 4 3  d* 4 de20£ [

P re s id e n l»

Vereador

P R O T O C O L O )
N°___£ ± _ _
DATA

K] . i ^ r i . f r  >'n .
As?. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com